

Tenonlaakson yrittäjät ry

Vastine Urheilukalastus lehden verkkojuttuun 7/2003

Nyt ei ole tiedossa, mihin "hengennostatuskokoukseen" jutussa viitataan, mutta paikalliset yrittäjät vastustavat ehdottomasti lisärajoituksia Tenon urheilukalastukseen. Viime kesänä lisääntynyt perhokalastus ja todella matalalla ollut vesi aiheuttivat kieltämättä joitakin konflikteja soutajien ja heittelijöiden välillä. Lisäksi rantakalastajien epätietoisuus paikoista, joista voi kulkea rantaan, on narkästyttänyt paikallisia asukkaita ja maanomistajia.

Nämä ongelmat ratkeavat kyllä muutenkin kuin laatimalla kieltoja ja uusia rajoituksia. Ennen kaikkea Tenon kirjoittamaton herrasmiessääntö olisi nostettava nyt sille kuuluvaan kunniaan, sovittamalla ja yhteiset pelisäännöt luomalla päästään varmasti parempaan ratkaisuun kuin riitelyllä ja toisia syyttelemällä. On vain otettava käyttöön kaikille sopiva käytäntö ja tehtävä kompromissiratkaisuja asioiden hoidossa. On ollut aina tapana, että rantakalastaja väistää soutaen kalastajaa, ei se voi olla mahdotonta toteuttaa nykyäänkään.

Utsjoella on menossa kaavoitushanke, jonka tavoitteena on mm kartoittaa matkailun kannalta tarvittavat alueet ja kaavoittaa ne siihen käyttöön. Nyt olisi yrittäjien ja maanomistajien oltava aktiivisia ja ilmoitettava kaavoittajille mahdolliset veneenlasku- ja rantautumispaikat, sekä kulkuväylät rannoille. Nämä paikat tulisi merkitä kunnolla, jolloin kulku keskittyisi näihin luvallisiin paikkoihin. Eihän muuallakaan Suomessa voi noin vain kulkea toisten pihojen läpi kysymättä lupaa. Täällä on ongelmana, ettei näitä rantaan vieviä sopivia reittejä ole merkitty eikä niistä ole sovittu. Informaatio tulisi keskittää luvanmyyntipisteisiin.

Moottorien käyttämisen kieltäminen turisteilta on aivan uusi ja outo asia meillekin. On varmaan ollut jokin salaseuran kokous, jossa tällaisia asioita on puitu. Tuskin on edes käsittelemisen arvoinen asia, monessa paikassa joella sehän olisi jopa vaarallista.

Tenonlaakson yrittäjät ry toivoo järjen voittoa ja sovun säilymistä Tenojoen pelisääntöjä tehtäessä ja toivottaa kaikki urheilukalastajat tulevaisuudessakin Euroopan parhaalle villilohijoelle sitä ainuttä ja oikeaa lohta pyytämään.

Hyvää Joulua ja menestyksestä Uutta Vuotta 2004.

Tenonlaakson yrittäjät ry
Psta: Tuula Porsanger, siht.